[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2017

	№ 412

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 12.12.2013 № 582

	На основании решения Оричевской районной Думы от 29.09.2017 № 14/2 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 16.12.2016 № 7/2 «Об утверждении бюджета Оричевского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» администрация Оричевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 12.12.2013 № 582 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданская защита и пожарная безопасность в Оричевском районе на 2014-2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвердив изменения в вышеуказанной муниципальной программе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 20.07.2017 № 303 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 12.12.2013 № 582».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом по защите населения и территории администрации Оричевского района Зяблицеву М.Ю.

	Глава Оричевского района
	В.Р. Нургалин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом

по защите населения и территорий администрации Оричевского района

	М.Ю. Зяблицева

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник управления финансов Оричевского района

	Е.В. Лушпай

	Заведующий отделом по экономике и прогнозированию развития района администрации Оричевского района

	Н.В. Багаева

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и закупок администрации Оричевского района, главный бухгалтер

	Т.В. Лысова

	Разослать: Зяблицевой М.Ю., управление финансов Оричевского района, отдел бухгалтерского учета и закупок администрации района, отдел по экономике и прогнозированию развития района администрации Оричевского района

	Подлежит обнародованию

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Оричевского района

от                     №

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Гражданская защита и пожарная безопасность в Оричевском районе на 2014-2020 годы»
1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования    муниципальной программы
	общий объём финансирования составляет  13359,8 тыс. рублей, в том числе 11233,4 тыс. руб. за счет средств районного бюджета и 2126,4 тыс. рублей за счет областного бюджета»

  2. Раздел 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансирование муниципальной программы будет осуществляться за счет средств районного и областного бюджетов.

Оценка ресурсного обеспечения программы
 за счет всех источников финансирования

	Наименование муниципальной программы
	Источник финансиро-вания
	Оценка расходов

(тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципаль-ная программа Оричевского района
«Гражданская защита и пожарная безопасность

в Оричевском районе  на 2014-2020 годы»
	федеральный бюджет

	областной бюджет
	23
	42,1
	586,1
	798,2
	217
	230
	230

	районный бюджет
	971,3
	1031,3
	1977,4
	1769,7
	1827,9
	1827,9
	1827,9

	иные внебюджетные источники

	итого
	994,3
	1073,4
	2563,5
	2567,9
	2044,9
	2057,9
	2057,9»

[image: image1.jpg]